РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 21.03.2022  № _253___

г. Аксай

О выдвижении лучших учителей

на присуждение премии  за достижения

в педагогической деятельности

 В  соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от

13.03.2023 №3  «О порядке проведения конкурса на присуждение премий

лучшими учителями за достижения в педагогической деятельности на

территории Ростовской области», Приказом Миноборазования от 14.03.2023 №

241 «О проведении конкурса на присуждение премий лучшим учителям за

достижения в педагогической деятельности на территории Ростовской области

в 2023 году».

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным исполнителем за организацию подготовки

конкурсных материалов и муниципальной публичной презентации

общественности и профессиональному сообществу результатов

педагогической деятельности учителей  - претендентов на участие в

конкурсе Долгушину И.Г, заведующую РМК  УОААР.

2. Ответственному исполнителю (Долгушиной И.Г.):

2.1. довести настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных

образовательных учреждений и разместить на сайте Управления

образования Администрации Аксайского района.

2.2. организовать работу по подготовке конкурсных материалов учителей.

2.3. оказывать консультативную помощь претендентам на участие в

конкурсе в подготовке документов и организации презентации.

3. 05.04.2023 организовать публичную  презентацию общественности и

профессиональному сообществу результатов педагогической деятельности

учителей - претендентов на участие в конкурсе посредством дистанционных

технологий.

4. До 14.03.2023 направить документы участников в областную комиссию

(ответственный Долгушина И.Г.)

3. Контроль исполнения приказа возложить на Долгушину И.Г., заведующую

РМК УО ААР.

Начальник УОААР                                                        А.К. Кучеренко

Долгушина Ирина Георгиевна

4-49-42